Henry, a canon of the Order of Sempringham, then prior of Haverholme,<sup>2</sup> said on oath that he saw the same Simon confined by the illness Simon describes; touched by his suffering, he often massaged his foot and shin and saw that the toes of his weak foot were raw. This was because while Simon walked he dragged them uncovered over the ground. He put a kind of leather shoe, which he showed us, on that foot. He was not present at his healing, but saw Simon after he had been cured. He believes, however, that it was through Master Gilbert's merits that at his tomb Simon was restored to health.

[2] *De muliere contracta<sup>1</sup> per septem annos*

Brictiua de Sempingham iurata dixit quod, cum per .vii. annos contracta fuisset, ita quod nullo modo incedere posset, sed sicut infantem eam oportuit reptare super terram, manibus et pedibus, delata ante sepulchrum magistri Gileberti, cum ibi per .vii. continuos dies in orationibus perseuerasset, uisum est ei dormienti ante tumbam illius quod, scisso lapide quo tegebatur, uir sanctus erigens se resedit, maxima claritate circumfusus;<sup>a</sup> et uidebatur eidem mulieri quod | hostie quas ipse tenebat in manu sua multiplicabantur, ita quod manibus suis uix illas potuit continere; et duas imposuit ori egrotantis illius, et recepta benedictione ab ipso, excitata a somno sensit crepitum in extensione neruorum, et ita plene reddita est sanitati, et cepit rectis gressibus ambulare. Adiecit etiam quod de fistula quam per multos annos grauiter est perpessa per merita eiusdem uiri, ut credit, est tunc similiter a Domino liberata.

f. 142<sup>v</sup>

TESTES Huius miraculi testes sunt iurati sacerdotes eiusdem uille et tota uillata cum illis iurata.

[3] *De sacerdote paralitico per annum et amplius*

Robertus de Multona presbiter iuratus dixit quod cum .vi. feria in balneo lotus fuisset, et<sup>b</sup> in die sabbati sequenti proximo, et<sup>b</sup> in talem et tam grauem incidit egritudinem continuam per annum et amplius quod officio membrorum destitutus quasi paralysin incurrisset, et<sup>b</sup> nisi alieno auxilio de lecto moueri non potuit. Sed cum ad ecclesiam de Sempingham in uehiculo delatus fuisset, circa meridiem ante uesperas facta oratione sua ad Dominum cum deuotione, per merita eiusdem sancti uiri, ut credit, ita fuit ab infirmitate liberatus quod ecclesiam exiuit et postea usum suorum habuit | membrorum ad plenum.

f. 143

TESTIS

Huius rei testis est iuratus Gilebertus seruiens eiusdem, qui in infirmitate illum custodiuit per annum, et hec uidit que de illo dicta sunt, quia idem seruiens manibus suis eum paut in infirmitate sua et necessaria ministravit.